[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_15 февраля__2017года                 с. Б. Нагаткино                                             №_359_

           О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в

муниципальном образовании «Цильнинский район»

Ульяновской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и во исполнение Федерального закона от 28.12.2016 №494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район»

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Цильнинский район», утверждённое решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район»  от 28.09.2005 № 46,  изложив подпункт 1 пункта 1.3 раздела 1 в следующей редакции:

  «1) проект Устава МО «Цильнинский район», а также проект решения Совета депутатов МО «Цильнинский район» о внесении изменений и дополнений в Устав МО «Цильнинский район», кроме случаев, когда в Устав МО «Цильнинский район» вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, устава или законов Ульяновской области в целях приведения  Устава МО «Цильнинский район» в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».

2. Настоящее решение вступает в законную силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

________________Х.В. Рамазанов

Председатель Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

     ______________И.М.Фролова